г

Выписка из протокола

педагогического совета №1

ГБОУ ООШ с.Гвардейцы от 30.08.2021г..
Членов педсовета; 11

Присутствовали; 11

Повестка дня;

5. Рассмотрение и принятие рабочей программы воспитания детского сада с.Гвардейцы на

2021-2022 учебный год.

Слушали Л.А. Гусейнову, ответственного за УВР. Она ознакомила педагогов школы и детского

сада с содержанием рабочей программы воспитания детского сада с.Гвардейцы на 2021-2022

учебный год.

Решение;

5. Принять к использованию в образовательном процессе рабочей программы воспитания

детского сада с.Гвардейцы на 2021-2022 учебный год.

Голосовали «за» - 11 чел, «против» - О чел.

Председатель педагогического совета

Секретарь педагогического совета ._ Л.А. Гусейнова

I^T.r. Ретинская